РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 63

«06» сентября 2019 г.                                                                        х. Романов

«О признании жилого дома, расположенного по адресу:

Ростовская область Дубовский район х. Романов ул. Садовая д.48,  непригодным  для постоянного проживания»
   Рассмотрев представленное Межведомственной Комиссией заключение № 1 от 26 августа 2019 года о признании  жилого дома, расположенного по адресу: Ростовская область Дубовский район, х. Романов ул. Садовая д.48 непригодным для постоянного проживания, Администрация Романовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать жилой дом, расположенный по адресу: Ростовская область Дубовский район х. Романов ул. Садовая д.48, непригодным  для  постоянного проживания.

2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Романовского сельского поселения                                              С.В. Яцкий